REMISSIO.

Remissio inducit donationem & per consequens simoniam, quando remittenti aliquid perit, & recipienti aliquid acquiritur. 76. 2. f. \*

RENUNCIATIO BENEFICII.

Renunciatio reciproca non est, quando pactum & conuentio tacita non intercessit. 44. 2. e.  
 Renunciatio reciproca illicita est, quando conueniunt duo, vt alter renunciet beneficium in fauorem alicuius, & alter resignet beneficium in fauorem alicuius alterius. 45. 1. a.  
 Renunciatio beneficij facta virtute mandati reuocati, sed non in iurati valida est. ibid. e. f.  
 Renunciatio facta donec consensus praeteretur, nullum parit effectum, etiam si sequatur admissio, & collatio beneficij renunciati. ibid. 2. e.  
 Renunciatio tituli ab ordinato ad diaconatum est ipsolute nulla. 51. 2. a. per Renunciationem spontaneam non perdit quis possessionem beneficij donec eam relinquat. 82. 1. d.  
 Renunciatio beneficij coram notario non valet sine auctoritate Superioris. 42. 1. f.  
 post Renunciationem beneficij factam in manibus superioris potentis illam admittere beneficium retineri non potest. ibid. d. post talem renunciationem capiens fructus beneficij tenetur restituere eos deducto salario mercenarij si inferuiat. 43. 1. b.  
 Renunciatio & obligatio inter viuos ab vltima voluntate quomodo differat. 286. 1. f.  
 Renunciatio beneficium in manibus ordinarij cum spe quod ipse vel alius conferat illud alteri secundum suam voluntatem non peccat. 66. 2. b. \*  
 Renunciare beneficium cum spe vt detur idoneo, & quod is gratus futurus est non est simonia. 67. 1. a.  
 Renunciare beneficium cum intentione, vt conseruatur alicui certæ personæ non est contra Bullam Pij V. de confidentialia. ibid. 2. b.  
 Renunciatio beneficij praemisso pacto, quod ordinarius conferat illud Iohanni est simoniaca. 68. 1. b.  
 Renunciatio reciproca illicita quænam sit. 68. 1. c. \* Renunciatio illicita non est quando interuenit intentio mentalis, sed tacita vel expressa conuentio. ibid. f. Renunciatio beneficij in manibus collatoris cum spe, quod ipse dabit cuiuspiam eo digno, quem ipse nominauerit licita est. ibid. 2. c.  
 Renunciatio simoniaca est ipso iure nulla, & omnia quæ illam sequuntur. 69. 1. c.

Renunciatio cum spe vt conferatur tali, modo non interueniat pactum, vel conuentio cum collatore non est illicita. 71. 2. c.  
 Renunciatio reciproca cum pacto facta non valet, vnde qui sic renunciarunt possunt restitui sua beneficia ab episcopo, post absolutionem ab excommunicatione. 74. 2. e. f.  
 Renunciatio omnis beneficij facta sub modo & conditione est simoniaca. 81. 2. a.  
 Renunciatio in manibus superioris fieri debet, & talis qui possit inuitum destituere. 109. 2. e.